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Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu przetargowym 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na  przebudowę i 

modernizację stacji uzdatniania wody w miejscowości Jastków  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych wybrano do realizacji zamówienia ofertę 

złożoną przez: BREPO Sp. z o.o. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę punktów, 

ze wszystkich złożonych 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

gwarancja  

(lata) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 BREPO Sp. z o.o. 

ul. Ks. Franciszka Górka 144 

43-196 Mikołów 

1 335 780,00 

(60pkt) 

6 

(40pkt) 

100 

2 INSTAL-SERWIS LUBARTÓW  

Wojciech Osiecki 

ul. Kopernika 47 21-100 Lubartów 

2 499 999,60 

(31,80pkt) 

6 

(40pkt) 

71,80 

3 „POLA” Sp. z o.o. 

Stasin 34 21-030 Motycz 

1 398 568,41 

(57,60pkt) 

5 

(33,20pkt) 

90,80 

4 BUDIMAR Sp. z o.o. 

ul. Zbożowa 26a 20-827 Lublin 

1 550 000,00 

(51,60pkt) 

4 

(26,80pkt) 

78,40 

5 Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji 

Sanitarnych „ELPIS” Sp. z o.o. 

ul. Zemborzycka 55 20-445 Lublin 

1 653 000,00 

(48,60pkt) 

6 

(40pkt) 

88,60 



6 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane  

INŻ-WOD-BUD Sp. z o.o. 

ul. Nowickiego 8 20-817 Lublin 

1 940 940,00 6 

 

Oferta nie 

oceniana 

7 Agnieszka Sieracka  

Natalin ul. Gwieździsta 37 21-002 Jastków  

1 890 510,00 

(42,60pkt) 

6 

(40pkt) 

82,60 

8 „WODROL” Sp. z o.o. 

ul. Misjonarska 20 20-107 Lublin 

1 830 240,00 

(43,80pkt) 

6 

(40pkt) 

83,80 

9 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„EDBAR” Edmund Barniecki 

ul. Nałęczowska 36c 20-701 Lublin 

1 672 677,00 

(48pkt) 

6 

(40pkt) 

88 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


